
Jak znalazłam Kształtosferę? Tak naprawdę to  
znalazłam Ultrashape-a w ... Financial Times! 
“Pierwsza i jedyna przebadana klinicznie 
metoda bezinwazyjnego usuwania komórek 
tłuszczowych za pomocą zogniskowanych 
fal ultradźwiękowych - hit w UK”. Dla mnie 
była to wystarczająca referencja -  zaczęłam 
szukać tego cuda w Polsce. 

Bez wahania wybrałam Kształtosferę. 
Dlaczego? Bo byli kompetentni, elastyczni 
i mieli najlepszą ofertę. Pani z Kształtosfery 
jako jedyna potrafi ła mi wyjaśnić jak działa 
Ultrashape, jako jedyni mieli kompleksową 
ofertę łączącą zabiegi Ultrashape z drenażem 
limfatycznym i nie było problemu z tym, żeby 
konsultacja lekarska i zabieg odbyły się w ra-
mach jednej wizyty, nawet jeżeli będzie to 
sobota lub niedziela. 

Pierwszy “fi zyczny” kontakt z Kształtosferą 
był zaskoczeniem. Spodziewałam się kolej-
nego gabinetu kosmetycznego, centrum czy 
też “akademii urody”. Nic z tego - żadnych 
plakatów, kosmetyków i uniformów. Zamiast 
tego piękne, przestronne pomieszczenia, fajne 
zdjęcia na ścianach, kilka nowoczesnych me-
bli i absolutnie fantastyczne espresso. Przed 
zabiegiem była konsultacja lekarska i specjal-
istyczna - bardzo konkretnie. Jako, że byłam 
po paru godzinach biegania po sklepach, to 
przed zabiegiem z radością skorzystałam z 
prysznica. To co zapamiętałam z zabiegu to 
pełen profesjonalizm tak w zakresie wyk-
onywana zabiegu jak i podejścia do klienta. 
Myślę, że “kupili mnie”, bo byłam traktowana 
jak bardzo ważny KLIENT, a nie jak kolejny 
pacjent. 

Co do rezultatów zabiegu to jestem bar-
dzo zadowolona - uwaga - na pełen rezul-
tat musiałam poczekać jakieś 8-9 tygodni. 
Efekt jest trwały bo po roku, kiedy miałam 
już śliczną dziewczynkę i kilka kilogramów 
więcej, biodra nadal wyglądały super (zabieg 
robiłam właśnie na biodra).

Te kilka kilogramów trochę przeszkadzało, 
więc  wróciłam do Kształtosfery. Ustaliłyśmy, 
że na Ultra jest jeszcze za wcześnie, ale 
pojawiło się nowe urządzenie  Velashape. Nie  
dość, że skuteczne (pierwsze urządzenie, 
którego skuteczność została potwierd-
zona przez FDA - rządową agencję USA) to 
jeszcze zostało przebadane pod względem 
bezpieczeństwa “młodych mam”. Zabieg 
Velashape (technologia ELOS czyli światło i 
prąd RF + masaż podciśnieniowy i mechanic-
zny) jest optymalny na brzuszek po ciąży bo 

nie tylko redukuje obwód ale jednocześnie 
uelastycznia skórę, wiązania włókniste 
oraz stymuluje odnowę kolagenu. Dzięki 
temu brzuszek jest nie tylko mniejszy ale 
i pięknie napięty - super. 

Kształtosfera zawsze działała kompleksowo, 
więc nie byłam zaskoczona gdy dostałam 
propozycję połączenia Velashape z cater-
ingiem dietetycznym Arsedo -  absolutnego 
lidera rynku. Super, bo po ciąży zostało 
mi trochę tłustych pamiątek nie tylko na 
brzuszku ale także na buzi, dłoniach itp.

Profesjonalnie zajmuję się “podnoszeniem 
jakości życia” więc doskonale wiem co po-
winnam zmienić w sposobie odżywiania. 
Jedno czego dotychczas nie wiedziałam to 
jak to pogodzić z żywieniem mojej rodziny 
i pracą. Propozycja Arsedo jest idealna dla 
mnie i osób w podobnej sytuacji. 

Pani z Arsedo wypytała mnie dokładnie o to 
co lubię, czego nie lubię i na co jestem uc-
zulona. Ustaliłyśmy “warunki brzegowe” di-
ety oraz miejsce i czas dostawy. Następnego 
dnia rano otrzymałam pięć świeżo przy-
gotowanych, posiłków. Dietetycznie i smac-
znie. Pięć posiłków to dość żeby przeżyć 
dzień i nie wychodzić z kuchni tylko dlat-
ego, że syn robi sobie kanapkę. Rozmaitość 
posiłków jest imponująca - pewnie większa 
niż to co sama gotuję. Każdego dnia jest 
też jakiś deser - dietetyczny ale jednak de-
ser. Jednym słowem bardzo dobrze skom-
ponowana dieta, która pozwala o sobie 
zapomnieć. 

Od Kształtosfery otrzymałam w promocji 
2 tygodnie ale teraz sama kupuję catering 
Arsedo miesiąc w miesiąc bo to bardzo wy-
godne.

Myślę, że to nie koniec mojej znajomości 
z Kształtosferą - mam już zaplanowany na 
grudzień pierwszy zabieg Elos na buzię. 
Moja kosmetyczną powiedziała, że chyba 
już czas na drobny lifting i że ona może 
wstrzyknąć mi botox. Podziękowałam - jakoś 
nie mam zaufania do botox-u. Kształtosfera 
zaproponowała mi procedurę eLOS. W ra-
mach jednego zabiegu wykonywany jest 
bezinwazyjny lifting głowicą ST oraz likwi-
dacja przebarwień i naczynek głowicą SR. 
Trwały efekt uzyskuje się po 4-5 zabiegach 
ale ten pierwszy utrzymuje się 7-10 dni. 
Właśnie dlatego już zarezerwowałam ter-
min ma 23 grudnia!

Kształtosfera - Shape me up! 
“kupili mnie”, bo byłam traktowana jak bardzo ważny 
KLIENT, a nie jak kolejny pacjent. 
TEKST ZUZANNA ARCHE

info@ksztaltosfera.plinfo@ksztaltosfera.pl
www.ksztaltosfera.plwww.ksztaltosfera.pl

Zadzwoń
0-22 425 25 28
0-604 496 321

Oszczędzisz
1500 zł

catering@cateringdietetyczny.pl
www.cateringdietetyczny.pl

PAKIET “IMPREZA” 
medycyna estetyczna 
z napędem na 4 koła

Tylko 2500 zł z tym 
numerem SHAPE

Pakiet “IMPREZA” to:
4 x VelaShape - aby zredukować 
obwód ciała we wskazanym 
przez Ciebie obszarze 
70 posiłków dietetycznych - aby 
zredukować zbędne kilogramy* 
1 x eLOS - aby  odmłodzić 
Twoją buzię o kilka lat przed 
najważniejszą imprezą sezonu 

*Jeżeli jesteś spoza W-wy, to zadzwoń i zapytaj
o ofertę specjalnie przygotowaną dla Ciebie

SuperSuper
sylwetkasylwetka
i piękna buziai piękna buzia
na Sylwestrana Sylwestra  i karnawałi karnawał
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